PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 019/2024

CONTRATO Nº 066/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA:  T1 CONTEÚDOS NA INTERNET LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para publicação de matéria institucional, releases e ações de
interesse público do município de Dianópolis-TO na página principal do SITE T1 NOTÍCIAS, a fim de atender as
demandas da prefeitura, secretarias, e fundos municipais de Dianópolis -TO.

Valor Global : R$ 14.000,00

Data de Assinatura: 06/06/2024
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-92e93c-020720241324575580

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1173/2024, em 02/07/2024 13:27

extrato-do-contrato-5580.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org